Дополнительное соглашение
к Договору №____________ от  «____» _________ 20__г.
г. Москва                                                                             «___» _______ 20__г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ», именуемое в дальнейшем «НИЯУ МИФИ», в лице первого проректора Нагорнова О.В. действующего на основании доверенности ректора университета от 30.12.2022 № 329-17-004/23, лицензии Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24.05.2016 рег. № 2151, с одной стороны, и гражданин (гражданка) ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

именуемый (ая) в дальнейшем «Студент», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о том, что оплату по Договору №______________________ от «____» ________ 20__г. за Студента будет производить его представитель _____________________________________________________________________________

(отец, мать и т.д.)

___________________________________________________________________________ .
(ФИО полностью)

Реквизиты и подписи сторон:

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (НИЯУ МИФИ)

Адрес и реквизиты Университета (иные реквизиты):

115409, Москва, Каширское шоссе, д.31

ИНН: 7724068140

КПП: 772401001

Получатель: УФК по г. Москве (л/сч 30736У15060, НИЯУ МИФИ)

Банк: ГУ Банка России по ЦФО//УФК по г. Москве г. Москва

ЕКС(корсчет): 40102810545370000003

БИК: 004525988

КС (р/счет): 03214643000000017300

КБК 00000000000000000130

ОКТМО 45917000

Первый проректор НИЯУ МИФИ:

___________О.В. Нагорнов

       «___» ______________20___г.

Руководитель института/

декан факультета___________________

Учебный департамент _______________________

Представитель:

гр. ___________________________________________________________________________________________,

                                                                                         /Ф.И.О. полностью/

дата  рождения «____» ______________ 19 ____г., паспорт серия ______________ №_______________________, выдан __________________________________________________________________, «____» __________ _______г.,   зарегистрированный по адресу: г. ___________, улица ___________________________,   дом ____ , корп. _____ , квартира _____ . Телефон__________________________

____________________ (_______________________)

             /Подпись/                               /Фамилия/

«___» ______________ 20___ г.

Студент:

гр. _________________________________________,

                              /Ф.И.О. полностью/

дата  рождения «____» ______________ 19 ____г., паспорт серия __________ №________________, выдан ________________________________________________________________, «____» __________ 20____г.,       проживающий          в городе __________________________________, улица ____________________________________,   дом ____ , корп. _____ , квартира _____ . Телефон__________________________

____________________ (_______________________)

             /Подпись/                               /Фамилия/

«___» ______________ 20_____ г.